zamieszkania matki parafji o nieprawem
urodzeniu dziecka, i że takowe z przyczyn zasługujących na
uwzględnienie nie może pozostawać przy matce,—i

3. Powyższe przepisy co do przyjmowania dzieci wprowa
dzić w wykonanie po upływie sześciu tygodni od daty niniej
szego ogłoszenia.

W Warszawie dnia 15 (27) maja 1878 roku.
Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski.

Sekretarz rady J. Mcujnuski.

SALON TEGOROCZNY W PARYŻU.
(Spóźnione).

Maj zielony i wonny bywa zawsze porą wesela dla
paryżanów. Ogrody popisują się skarbami kwiatów,
delikatna, młoda zieleń drzew ozdabia ulice; okolice
miejskie roją 8ję ]udkiem uprawiającym majówki.

Wiadomość w gmachu Teatral
nym pod filarami w tymże sklepie.

—11214-1—1

OBWIESZCZENIE.

kole&ju®YoSciklne
jarafji ErajdicWstatej

Warszawstiej
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej,
że na zasadzie Najwyższego zezwolenia i upo
ważnienia Władzy Wyższej, w dniu 14 (26)
Czerwca 1878 roku, o godzinie 11-tej zrana,
sprzedaną będzie w drodze publicznej głośnej
licytacji w Kancelarji Wydziału Opieki star
ców i sierot Gminy Ewangelickiej Warszaw
skiej. w domu Nr 2 przy uicy Erywańskiej,
przed Radcą Prawnym Kolegjum Keścielnego,
nieruchomość do Zboru Ewangelicko-Augs
burskiego należąca, połażona w Warszawie
przy ulicy Ogrodowej pod Nr 880.

Bliższe objaśnienia i warunki sprzedaży są
do przejrzenia w Kancelarji Kolegium Ko
ścielnego pod Nr 15 przy ulicy Królewskiej
codziennie od godziny 9-tej do 12-tej zrana
i od 3-eiej do 5 tej z południa, z wyjątkiem
niedziel i świąt uroczystych

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1878 r.
Prezes L. Jenike.

Notarjusz K. Strasburger.
-10841—2-3

Uczeń do handlu
potrzebny jest zaraz w wieku lat 14 do 16.
Pierwszeństwo mają z prowincji. Chłodna
Nr 38. 1—3 — 11126 —

Jest do sprzedania w Ho
telu Saskim para siwych

KONI,
rosłych, dobrze wyjeżdżonych, zupełnie do sie

Bengali
7qnnatrzyl?i w najświeższy wyrób jofczpch bia|Ych ' różno-kolorowych i Skarpetek. — Ceny fabryczne * —6173-

PANNY
uzdoluisne do staników, podręczne i do nauki,
potrzebne zaraz do Magazynu pod firma X. Bi
ling. Żabia Nr 5. -11013—3-3

DfiDATEKdoKOMŁWATOWSKMDN? 136.
Dnia 18 czerwca 1878 roku Wtorek. dnia 6 (18) czerwca 1878 roku.

KURIEREK KSIĘGARSKI
Maurycego Orgelbranda

w Warszawis, uaprzuciw posągu Kopernika; Filja: Senatorska, Nr 32.

Książki otrzymane w miesiącu Maju.
Antoni J. Dr. Opowiadanie histeryczne I. Wydanie drugie. — Rs. 2.

„ Nowe opowiadanie histeryczne. Wydanie drugie. — Rs. 1 ksp. 80.